[1 ]John i. 25. [ap. T. C. i. 62. al. 83.]

[2 ]Matt. xxi. 23. 25, 26.

[1 ]Lib. i. [c. 14.]

[2 ]Rom. i. 32.

[3 ]Luke i. 6.

[1 ]Confess. 169. [“Fides mea nititur cum primis et simpliciter verbo Dei, deinde
nonnihil etiam communi totius veteris Catholicæ ecclesiæ consensu, si ille cum sacris
literis non pugnet: credo enim quæ a piis Patribus in nomine Domini congregatis,
communi omnium consensu, citra ullam sacrarum literarum contradictionem definita
et recepta fuerunt, ea etiam (quanquam haud ejusdem cum sacris literis authoritatis) a
Sp. Sancto esse. Hinc fit ut quæ sint ejusmodi, ea ego improbare nec velim nec
audeam bona conscientia. Quid autem certius ex historiis, ex conciliis, et ex omnium
Patrum scriptis, quam illos ministrorum ordines, de quibus diximus, communi totius
Reip. Christianæ consensu in ecclesia constitutos receptosque fuisse? Quis autem ego
sum, qui quod tota ecclesia approbavit improbem? Sed neque omnes nostri temporis
docti viri improbare ausi sunt, quippe qui norunt et licuisse hæc ecclesiæ, et ex pietate
atque ad optimos fines pro electorum ædificatione ea omnia fuisse perfecta et
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ordinata.” Quoted also by Bishop Cooper, Adm. 82, 83; by Saravia, De Divers. Min.
Grad. c. 23; by Bancroft, Survey, &c. p. 108; and by Bridges, Def. of Gov.
established, &c. p. 424. It was Zanchius’ deliberate opinion, in answer to an exception
which Beza had taken to a clause in his (Zanchius’) draught of a Confession for
theReformed Churches.]

[2 ]Epist. [ad Reg. Polon. (Non. Decemb. 1554.) p.] 190. [“Vetus quidem ecclesia
patriarchias instituit, et singulis etiam provinciis quosdam attribuit primatus, ut hoc
concordiæ vinculo melius inter se devincti manerent episcopi.” ed. Gen. 1617 = p.
140. ed. Gen. 1576.]

[1 ]Ep. 3, lib. i. [al. 59. c. 10. “Cum statutum sit ab omnibus nobis et æquum sit
pariter ac justum ut uniuscujusque causa illic audiatur ubi est crimen admissum, . . .
oportet . . . agere illic causam . . . ubi et accusatores habere et testes . . . possint.” p.
86. ed. Baluz.]

[1 ]“The bishop which Cyprian speaketh of, is nothing else but such as we call pastor,
or as the common name with us is, parson, and his church whereof he is bishop is
neither diocess nor province, but a congregation which met together in one place, and
to be taught of one man.” T. C. lib. i. p. 99, 100. [76. ap. Whitg. Def. 360.]

[1 ][“Judicio Dei ac plebis favore, ad officium Sacerdotii et Episcopatus gradum
adhuc neophytus, et ut putabatur, novellus electus est . . . Humiliter ille secessit,
antiquioribus cedens, et indignum se titulo tanti honoris existimans.” Pont. Vit. S.
Cypr. § 5. p. cxxxvii. ed. Baluz.]